REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr _7)“ prot. Gramsh,mé 2('5 /@] /2026

Njoftim pé&r Thirrjen e Mbledhjes s¢ Radhes té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar neni 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj se mbledhja e radhés e muajit
JANAR do té zhvillohet ditén PREMTE daté 30/01/2026 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve
t¢ Késhillit me rend dite si méposhté:

1- Mbi kriteret e pérdorimit té fondit t& kushtézuar pér Bllok Ndihmén Ekonomike deri né
6%.
(Sek.Ndihmés Ekonomike)
2- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Dhjetor 2025 (fondi 6%).

(Sek.Ndihmés Ekonomike)

3- Mbi miratimin e kontratés s&¢ “ Shérbimit publik pér pranimin ,depozitimin dhe
trajtimin e mbetjeve t&€ bashkisé Gramsh dhe Shoqérisé “ECO-ELB” sh.a.

(Sek.Juridik)

4- Pér administrimin e kullotave dhe livadheve si dhe dhénien e tyr e gera fermeréve fiiké
e juridike me ané t& kontratave qeramarrése.

(Dr.Zhvillimit Juridik,Pyjeve.Bujgésisé dhe Turizmit)

5- Mbi mundésing e pérdorimit t€ fondit pyjor dhe kullosor, si dhe miratimin né parim té
dhénies né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor public né& pronési t& bashkis¢ Gramsh.

(Dr.Zhvillimit Juridik,Pyjeve,Bujqésisé dhe Turizmit)

6- Kérkesa té qytetaréve ; T€ tjera.

Duke ju falenderuar!
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